
 
 

UCHWAŁA NR LI/355/2022 
RADY GMINY DOBRE 

z dnia 23 grudnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Dobre na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca  1990 r. o samorządzie 
gminnym  (j.t. Dz. U.  z 2022 r. poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561)  oraz art. 211, 212, 214, 
215, 222, 235-237, 242, 258 ustawy     z dnia  27 sierpnia   2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634, poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964 i poz. 2414) w związku 
z art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy  w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583, poz. 584, poz. 830, poz. 930, poz. 1002, poz. 1087, 
poz. 1161, poz. 1383, poz. 1561, poz. 1692 i poz. 1733) Rada Gminy Dobre uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXVII/289/2021 Rady Gminy Dobre z dnia 15 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Dobre na 2022 rok (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2021 r., poz. 6802), zmienionej 
uchwałą Rady Gminy Dobre nr XXXIX/295/2022 z 7.02.2022 (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego 
z 2022 r., poz. 718) , zarządzeniem nr I/342/2022 z 24.02.2022 r., zarządzeniem nr I/344/2022 z 25.02.2022 r., 
uchwałą nr XL/297/2022 Rady Gminy Dobre z 17.03.2022 r.  (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego 
z 2022 r., poz. 1401) , uchwałą nr XLI/302/2022 Rady Gminy Dobre z 6.04.2022 r. (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-
Pomorskiego z 2022 r., poz. 2161), zarządzeniem nr I/357/2022 z 20.04.2022 r., zarządzeniem nr I/360/2022 
z 27.04.2022 r., zarządzeniem nr I/363/2022 z   13.05.2022 r., uchwałą nr XLII/310/2022 Rady Gminy Dobre 
z 1.06.2022 r. (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2022 r., poz. 3076), zarządzeniem nr I/368/2022 
z 9.06.2022 r., uchwałą nr XLIII/312/2022 Rady Gminy Dobre z 24.06.2022 r. (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-
Pomorskiego z 2022 r., poz. 3447), uchwałą nr XLIV/320/2022 Rady Gminy Dobre z 26.07.2022 r. (Dz. Urz. 
Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2022 r., poz. 3940), zarządzeniem nr I/385/2022 z 17.08.2022 r., uchwałą nr 
XLV/326/2022 Rady Gminy Dobre z dnia 06.09.2022 r. (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2022 r., 
poz. 4580), uchwałą nr XLVI/329/2022 Rady Gminy Dobre z dnia 26.09.2022 r. (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-
Pomorskiego z 2022 r., poz. 4816), zarządzeniem nr I/392/2022 Wójta Gminy Dobre z dnia 4.10.2022 r.,  
Uchwałą Nr XLVII/331/2022 Rady Gminy Dobre z dnia 13.10.2022 r. (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego 
z 2022 r., poz. 5289), zarządzeniem nr I/396/2022 Wójta Gminy Dobre z dnia 24.10.2022 r., zarządzeniem nr 
I/400/2022 Wójta Gminy Dobre z dnia 31.10.2022 r., uchwałą Nr XLVIII/336/2022  Rady Gminy Dobre z dnia 
4.11.2022 r.  (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2022 r., poz. 5827), uchwałą nr XLIX/342/2022 Rady 
Gminy Dobre z dnia 17.11.2022 r. (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2022 r., poz. 5999), zarządzeniem 
nr I/ 406/2022 Wójta Gminy Dobre z dnia 29.11.2022 r., zarządzeniem nr I/408/2022 Wójta Gminy Dobre 
z dnia 05.12.2022 r., uchwałą Nr L/344/2022 Rady Gminy Dobre z dnia 8.12.2022 r., zarządzeniem Nr 
I/410/2022 Wójta Gminy Dobre z dnia 16.12.2022 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„ Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na  2022 rok w wysokości  42.199.946,79 zł       z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 38.612.373,93 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 29 grudnia 2022 r.

Poz. 7361



- dochody majątkowe w kwocie 3.587.572,86 zł”;zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2) § 2 ust 1 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się łączną kwotę  wydatków  budżetu  na  2022 rok  w wysokości 47.980.399,11 zł        
z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 35.627.109,37 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 12.353.289,74 zł”;zgodnie z załącznikiem nr 4. 

3) § 5 otrzymuje brzmienie:     „określa się limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 
2022” zgodnie z załącznikiem nr 6. 

4) Wprowadza się zmiany w załączniku nr 14, w którym ustala się plan finansowy dla wydzielonego rachunku 
środków funduszu pomocy na realizację zadań na rzecz pomocy Ukrainie. 

5) Wprowadza się zmiany w załączniku nr 15, w którym ustala się plan finansowy dla wydzielonego rachunku 
środków funduszu przeciwdziałania COVID-19  w zakresie dochodów i wydatków na dodatek węglowy. 

6) Wprowadza się zmiany w załączniku nr 1 określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, w załączniku 
nr 4 określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały, w załączniku nr 6 określone w załączniku nr 3 do 
niniejszej uchwały,  w załączniku nr 14 określone w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały, w załączniku nr 
15 określone w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobre. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu  w Dzienniku Urzędowym  
Województwa   Kujawsko –  Pomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Dobre i na 
tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Tomasz Kuźba 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 7361



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LI/355/2022 

Rady Gminy Dobre 

z dnia 23 grudnia 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 
824 062,00 102 000,00 926 062,00 

40095  Pozostała działalność 0,00 102 000,00 102 000,00  
 

2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-
19 0,00 102 000,00 102 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 833 952,00 16,00 833 968,00 
75495  Pozostała działalność 833 952,00 16,00 833 968,00  

 
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 833 952,00 16,00 833 968,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 543 151,85 295 170,79 4 838 322,64 
85395  Pozostała działalność 4 543 151,85 295 170,79 4 838 322,64  

 
2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-
19 4 393 338,92 295 170,79 4 688 509,71 

Razem: 41 802 760,00 397 186,79 42 199 946,79 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 7361



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LI/355/2022 

Rady Gminy Dobre 

z dnia 23 grudnia 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 4 314 293,22 91 000,00 4 405 293,22 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 989 000,00 70 000,00 2 059 000,00 
  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 129 000,00 70 000,00 199 000,00 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 600 000,00 21 000,00 1 621 000,00 
  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 20 000,00 21 000,00 41 000,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 435 375,00 49 315,94 484 690,94 

 40095  Pozostała działalność 0,00 49 315,94 49 315,94 
  2970 Różne przelewy 0,00 47 315,94 47 315,94 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 672,94 1 672,94 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 286,07 286,07 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 40,99 40,99 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 076 328,00 16,00 1 076 344,00 
 75495  Pozostała działalność 833 952,00 16,00 833 968,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 80,00 16,00 96,00 

801   Oświata i wychowanie 9 110 078,52 0,00 9 110 078,52 
 80101  Szkoły podstawowe 5 957 028,61 1 233,44 5 958 262,05 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 798,70 9 034,18 11 832,88 
  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 68,38 1 294,37 1 362,75 
  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 63 160,00 -10 328,55 52 831,45 
  4430 Różne opłaty i składki 7 298,44 -411,99 6 886,45 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 138 028,69 1 645,43 139 674,12 
 80104  Przedszkola  1 808 617,73 320,82 1 808 938,55 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 146 998,34 2 507,08 149 505,42 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 49 992,45 -2 186,26 47 806,19 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 7361



 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 

150 070,64 -125,65 149 944,99 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 881,97 250,38 10 132,35 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 150,34 -376,03 4 774,31 

 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 438 995,61 -144,93 438 850,68 

  4430 Różne opłaty i składki 746,82 -33,16 713,66 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 620,09 -111,77 12 508,32 
 80195  Pozostała działalność 192 474,61 -1 283,68 191 190,93 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 67 044,89 -1 283,68 65 761,21 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 496 581,11 347 854,85 4 844 435,96 
 85395  Pozostała działalność 4 496 581,11 347 854,85 4 844 435,96 
  3110 Świadczenia społeczne 4 207 195,02 389 383,13 4 596 578,15 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 919,05 4 754,11 51 673,16 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 106,66 820,67 8 927,33 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 171,96 116,47 1 288,43 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 593,25 2 000,00 17 593,25 
  4300 Zakup usług pozostałych 11 829,89 -2 000,00 9 829,89 
  4430 Różne opłaty i składki 47 315,94 -47 315,94 0,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 323,09 96,41 419,50 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 546 708,08 -91 000,00 5 455 708,08 
 90095  Pozostała działalność 3 129 424,08 -91 000,00 3 038 424,08 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 527 000,00 -207 000,00 2 320 000,00 
  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 10 000,00 116 000,00 126 000,00 

Razem: 47 583 212,32 397 186,79 47 980 399,11 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 7361



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LI/355/2022 

Rady Gminy Dobre 

z dnia 23 grudnia 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
600   Transport i łączność 6 707 979,00 0,00 6 707 979,00  

 60014  Drogi publiczne powiatowe 0,00 100 000,00 100 000,00  

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 100 000,00 100 000,00 
 

   Dofinansowanie dla Powiatu Radziejowskiego na zadanie "Przebudowa drogi 
powiatowej nr 2574C Kruszwica -Dobre" 0,00 100 000,00 100 000,00 

 
 60016  Drogi publiczne gminne 6 707 979,00 - 100 000,00 6 607 979,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 717 979,00 - 100 000,00 5 617 979,00  
   Przebudowa dróg gminnych  2 840 979,00 - 100 000,00 2 740 979,00  

  
Razem 12 353 289,74 0,00 12 353 289,74  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 7361



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LI/355/2022 

Rady Gminy Dobre 

z dnia 23 grudnia 2022 r. 

Plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków Funduszu Pomocy 

na realizację zadań na rzecz pomocy Ukrainie w zakresie dochodów  

  na 2022 r. 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan 2022 r. 

750    6.212,91 
 75011 2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

6.212,91 

754    833.968,00 
 75495 2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

833.968,00 

852    2.400,00 
 85230 2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

2.400,00 

853    33.660,00 
 85395 2100 Środki na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących gminy- UW 
33.660,00 

758    84.034,00 
 75814 2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

84.034,00 

 
Dochody ogółem 

 
960.274,91 

Plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków Funduszu Pomocy 
na realizację zadań na rzecz pomocy Ukrainie w zakresie wydatków 

  na 2022 r. 

Realizacja Urząd Gminy Dobre 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan 2022 r. 

750    6.212,91 
 75011 4350 Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

3.255,96 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacone w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 
 

2.493,37 

  4850 Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy  

463,58 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 7361



754    789.368,00 
 75495 4370 Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
789.368,00 

 
Wydatki ogółem 

 
795.580,91 

Realizacja GOPS w Dobrem 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan 2022 r. 

754    44.600,00 
 75495 3280 Świadczenia związane z 

udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 

44.504,00 

  4350 Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

96,00 

852    2.400,00 
 85230 3290 Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

2.400,00 

853    33.660,00 
 85395 3280 Świadczenia związane z 

udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 

33.000,00 

  4350 Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

660,00 

 
Wydatki ogółem 

 
80.660,00 

Realizacja Publiczna Szkoła Podstawowa w Dobrem 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan 2022 r. 

801    74.743,87 
 80101    
  4350 Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

14.920,85 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

2.628,56 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

9.033,25 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

39.908,99 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy  

8.035,11 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania 
związane z pomocą obywatelom Ukrainy 

217,11 

 
Wydatki ogółem 

 
74.743,87 

Realizacja Publiczne Przedszkole w Dobrem 
Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan 2022 r. 

801    9.290,13 
 80104    
  4350 Zakup towarów (w szczególności 966,43 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 7361



materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

318,78 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

1.810,38 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

4.946,70 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy  

1.247,84 

 
Wydatki ogółem 

 
9.290,13 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 7361



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LI/355/2022 

Rady Gminy Dobre 

z dnia 23 grudnia 2022 r. 

Plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w zakresie 
dochodów na wypłatę dodatku węglowego ma 2022 r. 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan 2022 r. 

853    4.790.509,71 zł 
 85395 2180 Dodatek węglowy  4.688.509,71 zł 

400     
 40095 2180 Rekompensaty dla podmiotów 

wrażliwych 
102.000 zł 

 
Dochody ogółem 

 
4.790.509,71 zł 

Plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w zakresie 
wydatków na wypłatę dodatku węglowego ma 2022 r. 

Realizacja GOPS Dobre 
Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan 2022 r. 

853    4.688.509,71 zł 
  

85395 
 

3110 
 
Świadczenia społeczne 

 
4.596.578,15 zł 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

51.673,16 zł 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8.927,33 zł 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.288,43 zł 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17.593,25 zł 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 zł 
  4300 Zakup usług pozostałych 9.829,89 zł 
  4700 Szkolenia pracowników 2.000,00 zł 
  4710 Wpłaty na PPK 419,50 zł 

 
Wydatki ogółem 

 
4.688.509,71 zł 

Realizacja Urząd Gminy Dobre 
Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan 2022 r. 

400    49.315,94 zł 
  

40095 
 

2970 
 
Różne przelewy 

 
47.315,94  zł 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

1.672,94 zł 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 286,07 zł 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 40,99 zł 

 
Wydatki ogółem 

 
49.315,94 zł 

Realizacja PSP Krzywosądz 
Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan 2022 r. 

801    3.710,00 zł 
  

80101 
 

4210 
 
Zakup materiałów i wyposażenia 

 
1.713,09 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 7361



  4300 Zakup usług pozostałych 1.713,09 zł 
 80150    
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 141,91 zł 
  4300 Zakup usług pozostałych 141,91 zł 

 
Wydatki ogółem 

 
3.710,00 zł 

Realizacja PSP Byczyna 
Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan 2022 r. 

801    10.121,03 zł 
  

80101 
 

4210 
 
Zakup materiałów i wyposażenia 

 
9.899,72 zł 

 80150    
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 221,31 zł 

 
Wydatki ogółem 

 
10.121,03 zł 

Realizacja PSP Dobre 
Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan 2022 r. 

801    28.045,37 zł 
  

80101 
 

4210 
 
Zakup materiałów i wyposażenia 

 
25.194,45 zł 

 80150    
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2,850,92 zł 

 
Wydatki ogółem 

 
28.045,37zł 

Realizacja PP Dobre 
Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan 2022 r. 

801    10.807,66 zł 
  

80104 
 

4210 
 
Zakup materiałów i wyposażenia 

 
7.098,72 zł 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i 
książek 

2.727,60 zł 

 80149    
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 708,94 zł 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i 

książek 
272,40 zł 

 
Wydatki ogółem 

 
10.807,66 zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 7361


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Tiret 2 (4)

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2022-12-29T07:56:23+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




